ООО «Центр профилактической медицины»

e-mail: centr-profmed37@yandex.ru

06.12.2022

ПАО «Россети Центр и Приволжье» филиала «Ивэнерго»

e-mail: ssecr@iv.mrsk-cp.ru

AO «PAΔ»

e-mail: support@lot-online.ru

07-16/

Уведомление

Управление Федеральной антимонопольной службы по Ивановской области уведомляет поступлении наш адрес жалобы 000 «Центр 0 В профилактической медицины» (далее – Заявитель) на действия ПАО «Россети Центр и Приволжье» «Ивэнерго» при проведении запроса предложений в электронной форме на оказание услуг по проведению обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров и психиатрических освидетельствований работников филиала "Ивэнерго" ПАО "Россети Центр и Приволжье" (извещение 32211799688).

Руководствуясь Федеральным законом от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее – Закон о закупках) и ст. 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции), Управление Федеральной антимонопольной службы по Ивановской области сообщает, что рассмотрение жалобы Заявителя состоится 13 декабря 2022 года в 14 часов по адресу: 153000, РФ, г. Иваново, ул. Жарова, д. 10, 4-й эт., каб. 411.

Информация о поступлении жалобы размещена на сайте: ivanovo.fas.gov.ru.

В порядке подготовки материалов к заседанию комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Ивановской области по рассмотрению жалобы Заявителя просим не позднее 10 часов 12 декабря 2022 года представить надлежащим образом заверенные копии следующих документов и сведений с сопроводительным письмом по адресу: 153000, РФ, г. Иваново, ул. Жарова, д. 10, 4-й эт., каб. 409 либо по электронной почте

to37@fas.gov.ru:

ПАО «Россети Центр и Приволжье» филиала «Ивэнерго»: возражения на жалобу;

АО «РАД»: заявки, поданные на участие в закупке.

ООО «Центр профилактической медицины» и ПАО «Россети Центр и Приволжье» филиала «Ивэнерго» вправе участвовать в рассмотрении жалобы через своих представителей по доверенности, либо на основании документа о назначении представителя на руководящую должность.

В связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции для реализации прав лиц, права и законные интересы которых затрагиваются в результате рассмотрения жалобы, участие в рассмотрении возможно посредством дистанционного участия по ссылке: https://us04web.zoom.us/j/82935256091? pwd=cTBNdk1SaXZTWVhhNUdUaUFqN2ZEZz09 (Идентификатор конференции: 829 3525 6091, Код доступа: 5jYzse).

Внимание! В случае невозможности дистанционного участия (отсутствия технической возможности), необходимо не позднее 16:00 (московское время) рабочего дня, предшествующего дню рассмотрения жалобы направить в Ивановское УФАС России ходатайство о предоставлении возможности участия в рассмотрении жалобы путем видеоконференцсвязи в Ивановском УФАС России, подписанного электронной подписью с приложением документов, подтверждающих полномочия лиц, участвующих в рассмотрении.

Приложение (ПАО «Россети Центр и Приволжье» филиала «Ивэнерго»): копия жалобы ООО «Центр профилактической медицины» на 4 л. в 1 экз.